
UCHWAŁA NR XXXV/350/14
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 
XXIII/270/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 26 kwietnia 2013 r., Rada Gminy Wręczyca Wielka po 
stwierdzeniu, że zmiany wprowadzone w §1 nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wręczyca Wielka, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/102/11 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony w granicach 
administracyjnych gminy Wręczyca Wielka, z wyłączeniem działek nr ew.: 208, 209 i 210 położonych 
w miejscowości Puszczew (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 186, poz. 3481)1) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §11 ust.7:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „realizacji nowych obiektów budowlanych o wysokości powyżej 100,0 m”,

b) skreśla się pkt 2,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: "obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400m2, przy czym 
powierzchnia zabudowy pojedynczego budynku o funkcji handlowo-usługowej w granicach terenów 
oznaczonych symbolami: MN; MN,U; MN,LS; MN,RM; RM,LS i RM,MR/U nie może przekroczyć 
powierzchni 400m2";

2) w §20 skreśla się pkt 5 lit. a tiret trzeci;

3) w §21 skreśla się pkt 5 lit. a tiret trzeci;

4) w §23 skreśla się pkt 5 lit. a tiret trzeci i czwarty;

5) w §24 skreśla się pkt 5 lit. a tiret czwarty;

6) w §25 skreśla się pkt 5 lit. a tiret czwarty;

7) w §26 skreśla się pkt 5 lit. a tiret drugi;

8) w §27 skreśla się pkt 5 lit. a tiret drugi;

9) w §28 skreśla się pkt 5 lit. a tiret drugi;

10) w §29 skreśla się pkt 5 lit. a tiret trzeci.

§ 2. Rada Gminy Wręczyca Wielka:

1) przyjmuje do wiadomości, że zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą nie wiążą się koniecznością realizacji 
lub finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy;

2) przyjmuje do wiadomości brak złożenia uwag do projektu niniejszej uchwały wyłożonej do publicznego 
wglądu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 4. Wójt Gminy Wręczyca Wielka zapewni udostępnienie zainteresowanym niniejszej uchwały do wglądu 
i udzielanie odpowiednich informacji.

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Wręczyca Wielka.

Id: A598860D-C784-4B88-989C-5FF5F838BDCD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.1

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

1] ze zmianami wynikającymi z Rozstrzygnięcia Nadzorczego Wojewody Śląskiego nr IF/III/0911/31/11 z dnia 10 sierpnia 
2011 r.

Id: A598860D-C784-4B88-989C-5FF5F838BDCD. Podpisany Strona 2




